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Fakulteti i Shkencave Matematike-Natyrore

Fakulteti
Léndét Grup l&ndésh nga Kimia Organike (pozita 13 FSHMN)
Kandidatét e paraqitur 1. Veprim Thagi ,

2. Mimoza Koskoviku
3. Arbér Musliu

Komisioni vlerésues

Prof. Dr. Fatbardh Gashi

1. Kryetar
2. Anétar Prof. Asoc. Dr. Ramiz Hoti
3. Anétar Prof. Dr. Ramé Vatgj
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Vierésim dhe propozim:

Pas shqyrtimit té kujdesshém té materialit té paraqitur nga kandidatét, komisioni vlerésues i eméruar me vendimin e Késhillit t& FSHMN-sé nr.
3029, té datés 08. 06. 2022, vleréson dhe propozon:

Né konkursin pér angazhim té bashképunétoréve té jashtém nr 1/217, dt. 01. 06. 2022 (FSHMN pozita 13) jané paragqitur tre kandidaté si né

vijim:

1. Ass. Msc. Veprim Thagi, i lindur mé 24. 10. 1981 né Shkarashnik, studimet Bsc né drejtimin Kimi inxhinierike i ka pérfunduar né vitin 2006
né Universitetin e Prishtinés (nota mesatare 7.64), ndérsa né vitin 2017 ka pérfunduar studimet themelore né Universitetin e Tetovés me
noté mesatare 8.43 dhe ka marré gradén Profesor i diplomuar i kimisé. Né vitin 2009 ka pérfunduar studimet e masterit né Universitetin e
Prishtinés me noté mesatare 9.18 dhe ka marré gradén Master i shkencave t& kimisé, programi Kimi organike dhe biokimi. Kandidati ka té
regjistruara studimet e doktoratés né Universitetin “Shén Qirili dhe Metodi” té Shkupit dhe aktualisht &shté né ciklin e treté té kétyre
studimeve. N& vitin 2011 kandidati éshté zgjedhur né thirrjen Asistent, ndérsa né vitin 2016 éshté rizgjedhur né kété thirrje. Kandidati ka
njé pérvojé rreth 12 viecare né Universitetin e Prishtinés dhe ka t& publikuara 19 punime si autor i paré dhe koautor né revista té pérfshira
né platforma relevante dhe ka marré pjesé né njé numér té konsiderueshém té konferencave shkencore ndérkombétare e vendore, si dhe
ka kryer njé numér té konsiderueshém té trajnimeve (t€ déshmuara me 13 certifikata). Kandidati Ass. Msc. Veprim Thagi i plotéson té
giitha kriteret pér angazhim sipas konkursit pér pozitén 13 FSHMN.

2. Msc. Mimoza Koskoviku, e lindur mé 15. 02. 1995 né Prishting, studimet Bsc né drejtimin Kimi inxhinierike i ka pérfunduar né vitin 2016 né
Universitetin e Prishtinés me noté mesatare 8.84, ndérsa né vitin 2019 ka pérfunduar studimet e masterit né Universitetin e Prishtinés me
noté mesatare 9.35 dhe ka marré gradén Master i shkencave té kimisé, programi Kimi organike. Né vitin 2019 kandidatja ka regjistruar
studimet e doktoratés né Universitetin e Prishtinés. Kandidatja ka njé pérvojé mbi pesévjecare né fushén profesionale né disa kompani
private né Kosové. Kandidatja Msc. Mimoza Koskoviku i plotéson kriteret formale pér angazhim sipas konkursit pér pozitén 13 FSHMN.

ro€r iusiiu, i lindur mé 20. 12. 1995 né Ferizaj, studimet Bsc né drejtimin Kimi i ka pérfunduar né vitin 2017 né Universitetin e

5

A frfunduar studimet e masterit né Universitetin e Prishtinés me noté mesatare
9.00 dhe ka marré gradén Master i shkencave t& kimisg, programi Kimi anali

y tike dhe mjedis. Né vitin 2020 kandidati ka regjistruar studimet
e doktoratés né Universitetin e Prishtinés. Kandidati ka té publikuar 1 punim si koautor né revistén Electroanalysis dhe ka marré pjesé né
dy konferenca shkencore. Né bazé té Rregullores 1/95, dt. 24. 06. 2021, neni 7 (alineja 3.1), kandidati Msc. Arbér Musliu nuk i plotéson
kriteret pér angazhim sipas konkursit pér pozitén 13 FSHMN, megenése studimet e masterit i ka té pérfunduara né Iéminé joadekuate.
Kandidati &shté propozuar si bashképunétor pér pozitén 14 FSHMN.
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Duke u bazuar ne dispozitat e Statut té Universitetit t& Prishtinés (neni 178, alineja 1.1-4), dhe té rregullores Nr.1/95, datés 24. 06. 2021 (neni
7, alineja 3.1-8 dhe alineja 4.1), komisioni i propozon Késhillit t&¢ FSHMN-sé dhe Senatit té Universitetit té Prishtinés Hasan Prishtina, qé
kandidatin Ass. Msc. Veprim Thagi t'a angazhojé si bashképunétor pér mbajtjen e ushtrimeve pér grup léndésh nga Kimia Organike.

Prishting,
20. 06. 2022
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